- 1 -

苏医协学〔2019〕83号

2019江苏省人民医院-南京医科大学第一

附属医院国际交流周会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会和南京医科大学第一附属医院联合主

办的“2019江苏省人民医院-南京医科大学第一附属医院国

际交流周”将于2019年10月25～27日在南京举办。大会以

“国际视野、深度融合、跨界共赢、以知践行”为主题，聚

焦心脑血管、肿瘤、消化科&消化内镜等重点领域，共开设

十余个分论坛、分设五大专题会场，并同期举行高水平手术

演示转播及中青年医师病例大赛。

届时，大会将盛情邀请哈佛大学附属布莱根和妇女医院

专家团、国际一流学者、国内顶尖专家、基础跨界学者、

“一带一路”沿线国家和地区学者，就学科最新进展、前沿

交叉领域、协同研究创新、医疗质量控制、医学人才培养等

话题展开广泛交流与讨论，合力促进临床医疗、科研创新、

人才培养等方面全面、深度、长期的合作。欢迎相关专业的

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

医师积极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：医疗机构相关医护人员；医疗机构及医

学院科研管理、临床研究相关人员；医疗领域企业、产业相

关人员。

二、会议时间：2019年10月25日～27日

三、会议地点

主会场：第六届中国心血管创新论坛（CIC2019）、创

新临床研究协同治理--科学、伦理与管理：南京国际青年文

化中心（建邺区邺城路8号）

分会场：1.心脏大血管外科新技术新进展高峰论坛：金

陵江滨酒店（南京建邺区扬子江大道万景园路8号）

2.第十一届金陵肿瘤国际高峰论坛：金陵饭店（南京新

街口汉中路2号）

3.“一带一路”江苏消化疾病国际交流周：江苏省人民

医院（南京市鼓楼区广州路300号）。

四、会议须知：现场缴纳注册费；参会代表交通费和住

宿 费 自 理 。 详 细 参 会 信 息 请 登 录 官 方 网 站 ：

http://www.iweac.com/。

五、会议联系人

第 六 届 中 国 心 血 管 创 新 论 坛 （ C I C 2 0 1 9 ） ：

彭澎：13770332969；

创新临床研究协同治理- -科学、伦理与管理：

- 3 -

黄旭：15996320666，万莉：13952095760；

心 脏 大 血 管 外 科 新 技 术 新 进 展 高 峰 论 坛 ：

万莉：025-68303574；

第 十 一 届 金 陵 肿 瘤 国 际 高 峰 论 坛 ：

郭人花：13585145540、吴昊：13913855335、施露露：

15851804918；

“ 一 带 一 路 ” 江 苏 消 化 疾 病 国 际 交 流 周 ：

周希乔：13951826318、赵黎黎：13585198923、俞汀：

15951751906；

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-68307528；。

江苏省医师协会

2019年9月6日